

CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI

AMURRIO

010327 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ZABALEKO HLHI (Amurrio)  
CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI (Ayala/Aiara)  
CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI (Artziniega)

CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI

ARRATZUA-UBARRUNDIA

010012 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI (Oyón-Oion)  
CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI (Laguardia)  
CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI (Lanciego/Lantziego)

CEIP LATIORRO HLHI

LAUDIO/LLODIO

010317 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI (Laudio/Llodio)  
CEIP LAMUZA HLHI (Laudio/Llodio)

CEIP UNAMUNZAGA HLHI

RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA

010042 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI (Iruña Oka/Iruña de Oca)  
CEIP GOBEA HLHI (Valdegovía/Gaubea)  
CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010051 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CPI SANSOMENDI IPI (Vitoria-Gasteiz)  
CEIP VIRGEN DE ORO HLHI (Zuia)

CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010332 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP DULANTZI HLHI (Alegría-Dulantzi)  
CEIP SAN IGNACIO HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010340 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B  
Ibiltaria: CEIP JUDIMENDI HLHI (Vitoria-Gasteiz)  
CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010339 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP PADRE ORBISO HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP SAN MARTÍN HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010103

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LUIS DORAO HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CPI SAMANIEGO IPI

VITORIA-GASTEIZ

010613

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI (Vitoria-Gasteiz)

CEIP ELCIEGO HLHI (Elciego)

CEIP EL CASAL HLHI

ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA

014005

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP BUENOS AIRES HLHI (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena)

CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena)

CEIP ALONSOTEGI HLHI

ALONSOTEGI

015006

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZAZPILANDA HLHI (Bilbao)

CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI

AMOREBIETA-ETXANO

014920

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BARRUTIA HLHI

ARRATZU

015020

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MUNDAKA HLHI (Mundaka)

CEIP ARRIGORRIAGA HLHI

ARRIGORRIAGA

014029

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MENDIA HLHI

BALMASEDA

014449

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI

BARAKALDO

014499 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP GURUTZETA HLHI (Barakaldo)  
CEIP IBAIBE HLHI (Barakaldo)

CEIP BAGATZA HLHI

BARAKALDO

015096 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ARTEAGABEITIA HLHI (Barakaldo)  
CEIP MUNOA HLHI (Barakaldo)

CEIP LARREA HLHI

BARAKALDO

014048 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI

BARAKALDO

014053 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP RONTEGI HLHI

BARAKALDO

014055 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LARREA HLHI (Barakaldo)

CEIP ZUAZO HLHI

BARAKALDO

014057 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP MARKONZAGA HLHI (Sestao)

CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI

BASAURI

014922 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI (Basauri)  
CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI (Basauri)

CEIP BIZKOTXALDE HLHI

BASAURI

015014 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CPI UGAO IPI (Ugao-Miraballes)

CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI

BERMEO

014923

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP JOSE M. UCELAY HLHI (Busturia)

CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI

BERRIZ

014097

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI (Ermua)

CEIP SAN LORENZO HLHI (Ermua)

CEIP ZALDIBAR HLHI (Zaldibar)

CEIP ARANGOITI HLHI

BILBAO

014129

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URIBARRI HLHI (Bilbao)

CEIP BASURTO HLHI

BILBAO

014108

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI (Bilbao)

CEIP BIRJINETXE HLHI

BILBAO

014109

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TXURDINAGA HLHI (Bilbao)

CEIP CERVANTES HLHI

BILBAO

014111

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI (Bilbao)

CEIP MIRIBILLA HLHI (Bilbao)

CEIP DEUSTO HLHI

BILBAO

014114

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI (Bilbao)

CEIP GABRIEL ARESTI HLHI

BILBAO

014119

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI

BILBAO

014117 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI

BILBAO

014123 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LA ESCONTRILLA HLHI (Valle de Trápaga-Trapagaran)

CEIP SAN GABRIEL HLHI (Valle de Trápaga-Trapagaran)

CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI

BILBAO

014126 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP PÍO BAROJA HLHI (Bilbao)

CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI

BILBAO

014130 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP OTXARKOAGA HLHI

BILBAO

015733 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

Ibiltaria: CEIP CERVANTES HLHI (Bilbao)

CEIP MIRIBILLA HLHI (Bilbao)

CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI

BILBAO

014924 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI (Bilbao)

CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI

BILBAO

014149 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MUJIKA HLHI (Bilbao)

CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI

BILBAO

014157 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI (Bilbao)

CEIP ZURBARAN HLHI

BILBAO

014160

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZURBARANBARRI HLHI (Bilbao)

CPI PAGASARRIBIDE IPI

BILBAO

014140

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ELEJABARRI HLHI (Bilbao)

CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI (Bilbao)

CEIP DERIO HLHI

DERIO

014464

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LEMOIZ HLHI (Lemoiz)

CEIP ELORRIO HLHI

ELORRIO

014258

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TRAÑA MATIENA HLHI (Abadiño)

CEIP ZELAIETA HLHI (Abadiño)

CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI

ERANDIO

014471

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP KUKULLAGA HLHI

ETXEBARRI

015725

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP GANDASEGI HLHI

GALDAKAO

015053

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP APERRIBAI HLHI (Galdakao)

CEIP URRETA HLHI

GALDAKAO

015101

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP UNKINA HLHI (Galdakao)

CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI

GERNIKA-LUMO

014308

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URRETXINDORRA HLHI (Muxika)

CEIP MONTORRE HLHI (Gautegiz Arteaga)

CEIP ANDRA MARI HLHI

GETXO

014288

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZIPIRIÑE HLHI (Sopela)

CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI

GETXO

014529

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP BERANGO-MERANA HLHI (Berango)

CEIP PLENTZIA HLHI (Plentzia)

CEIP GORLIZ HLHI (Gorliz)

CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI

GETXO

014290

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)

CEIP ROMO HLHI

GETXO

015015

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN IGNACIO HLHI

GETXO

014294

Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

Ibiltaria: CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (Getxo)

CPI ERETZA BERRI IPI

GÜEÑES

015757

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI (Gordexola)

CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI

IGORRE

014455

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AREATZA HLHI (Areatza)

CEIP ZEANURI HLHI (Zeanuri)

CEIP ISPASTER HLHI

ISPASTER

014324

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI (Mallabia)

CEIP MUNITIBAR HLHI (Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz)

CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI (Etxebarria)

CEIP MAIZTEGI HLHI

IURRETA

014938

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI (Durango)

CEIP OTXANDIO HLHI (Otxandio)

CEIP CONCHA HLHI

KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA

014232

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI (Trucios-Turtzioz)

CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI

LEIOA

014335

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LAMIAKO HLHI (Leioa)

CEIP GEROA IKASTOLA HLHI (Getxo)

CEIP TXOMIN ARESTI HLHI

LEIOA

014336

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARTATZA PINUETA HLHI (Leioa)

CEIP LEKEITIO HLHI

LEKEITIO

014925

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP BERRIATUA HLHI (Berriatua)

CEIP AMOROTO HLHI (Amoroto)

CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI

LEMOA

014341

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARRATIA HLHI (Artea)

CEIP LAUKARIZ HLHI

MUNGIA

014363

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LEZAMA HLHI (Lezama)



CEIP LEGARDA HLHI

MUNGIA

014367

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP GATIKA HLHI (Gatika)

CEIP URKITZA HLHI (Bakio)

CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI

MUSKIZ

014370

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LA ARBOLEDA HLHI (Valle de Trápaga-Trapagaran)

CEIP OROZKO HARANA HLHI

OROZKO

014382

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URDUÑA HLHI (Urduña/Orduña)

CEIP GABRIEL CELAYA HLHI

PORTUGALETE

014390

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP RUPERTO MEDINA HLHI (Portugalete)

CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI (Portugalete)

CEIP KANPAZAR HLHI

PORTUGALETE

014391

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI (Portugalete)

CEIP LAS VIÑAS HLHI

SANTURTZI

014413

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI (Santurtzi)

CEIP SERANTES HLHI

SANTURTZI

014417

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ITSASOKO AMA HLHI (Santurtzi)

CEIP ALBIZ HLHI

SESTAO

014430

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP SAN IGNACIO HLHI (Getxo)

CEIP KUETO HLHI

SESTAO

014432

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CPI ANTONIO TRUEBA IPI (Portugalete)

CEIP VISTA ALEGRE HLHI (Sestao)

CEIP GORONDAGANE HLHI

SONDIKA

014486

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP GOIKO-LANDA HLHI (Erandio)

CEIP ZAMUDIO HLHI (Zamudio)

CEIP MIMETIZ HLHI

ZALLA

014459

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ÁNGEL LARENA HLHI (Artzentales)

CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI

AZKOITIA

012319

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI

AZPEITIA

012320

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP PLAENTXI HLHI (Soraluze-Placencia de las Armas)

CEIP ELGOIBAR HLHI (Elgoibar)

CEIP ALKARTASUNA LIZEOA HLHI

BEASAIN

013026

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI (Idiazabal)

CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI (Legazpi)

CEIP TXALBURU HLHI (Abaltzisketa)

CEIP MURUMENDI HLHI

BEASAIN

012027

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI (Eibar)

CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI (Ataun)

CEIP ZUMADI HLHI(Amezketeta)

CEIP LUZARO HLHI

DEBA

012971

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZUMAIA HLHI (Zumaia)

CEIP ITURZAETA HLHI (Getaria)

CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

013253

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MENDIOLA HLHI (Donostia/San Sebastián)

CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI (Pasaia)

CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

012371

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ELATZETA HLHI (Irun)

CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI (Irun)

CEIP ELIZALDE HLHI (Oiartzun)

CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI

EIBAR

012327

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URKIZU HLHI (Eibar)

CEIP AMAÑA HLHI (Eibar)

CEIP ELGETA HLHI (Elgeta)

CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI

HERNANI

012653

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI (Berastegi)

CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI (Donostia/San Sebastián)

CEIP TOKI-ALAI HLHI

IRUN

012110

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP DUNBOA HLHI (Irun)

CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI (Errenteria)

CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI (Errenteria)

CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI

IRUN

012338

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP BELASKOENEA HLHI (Irun)

CEIP KATALIN ERAUSO HLHI (Donostia/San Sebastián)

CEIP FRAY A. URDANETA HLHI

ORDIZIA

012279

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI (Alegia)

CEIP SAN ANDRÉS HLHI

ORMAIZTEGI

012139

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP UGARO HLHI (Legorreta)

CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI (Ezkio-Itsaso)

CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI

URNIETA

012975

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI (Tolosa)

CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI (Donostia/San Sebastián)

CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI (Lasarte-Oria)

CEIP OROKIETA HLHI

ZARAUTZ

012288

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AIETE HLHI (Donostia/San Sebastián)

CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI (Mendaro)

CEIP IBAI IKASTOLA HLHI (Donostia/San Sebastián)